o

c

i

"

i

PREFEITUHA DO MUNICIPIO DE AMl1RICO BIlASILIENSE

LEI Nº 756

De 16 de Malo d~~ 1.990

Dispõe sobre a abertura de crédito adicional
especial e dá outras providências.

(J r'HI:FEITO DO MUNICÍPIO DE AMÉHICO BRASILIENSE, Estado do '
' ...

São pau 1 o, clf' aCIDDdo com o que apr ov ou a Cfirnàra Munic ipal, em se::;são

O r d i n á r i a d El Cf.1 d e m a i o d o c o r r e n t e a no, s a ri c i o n a e p r o m lJ 1 9 a a s e Çl U i.!2
te Lei:

J\ l' t :~ q o 1 Q - F i c a o E x e c u t i v o M lJ n i c i paI a u t o r i z a d o a a b r i r

crédito adic1.on.:ll especial no montante dê Cr$ 500.000tOO(quinhentos j mil

cruzeiros) t de~; i", :~!fados a atender as despesas decorrentes da execução da

presente Lei.

0:3 .- Administração e' Planejamento

07 .. Admini s tração

O 2 'I .• A d m i n i s t r a ç ã o G e r a 1

Encargos Gerais,

03.07.D212-09 .. Atividade

- Encargos Gerais 500.000,00

J~ r t. i J o 'L º -r O c"i é ri i t o de que t r a t a o a r t i 9 o a n t e r i o r, s e r á

coberto com:

,.. H,; :;ursos provenientes do excesso de

2~recadação a ser apurado no corr3n-

t '~ e x e r c í c i o t C o n f o r m e a r t i 9 o '4 3 ,'§ 1 Q

it2m 11, § 3º da Lei Federal 4320/64 . 500.000,00

3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua public!

ção. ,.

Ar~i~o 4Q - Revogam-se as dispasiçôes em contrário.

P r e f e i t u r a Cl D !VLJ n i c í p i o d e A m é r i c o 8 r a si 1 i 8 n se, rTI ê s de
Maio de 1. 9~;'\H I",um mil novecentos e noventa) . . ,

.. ' p

Publicada no SJtor de Administração da

JOSÉ